$     70.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO AL 6 %:          $    722.174.oo         

TOTAL:............................................................................        $ 792.174.oo 

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
PESOS MCTE. ($ 792.174.oo) 

La Sierra Cauca, dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno  (2021).  En la fecha 
agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital principal del expediente 
arriba referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
                                                         Secretario

[...]

$     70.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO AL 6 %:          $    812.574.oo         

TOTAL:............................................................................        $ 882.574.oo 

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS MCTE. ($ 882.574.oo) 

La Sierra Cauca, dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno  (2021).  En la fecha 
agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital principal del expediente 
arriba referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
                                                         Secretario

[...]

$     70.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO AL 6 %:          $    984.029.oo         

TOTAL:............................................................................        $ 1.054.029.oo 

SON: UN MILLON CINCUENTA Y CUATRO MIL VEINTINUEVE PESOS MCTE. ($ 
1.054.029.oo) 

La Sierra Cauca, dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno  (2021).  En la fecha 
agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital principal del expediente 
arriba referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
                                                         Secretario

[...]

$      70.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO AL 7 %:          $    625.788.oo         

TOTAL:............................................................................        $ 695.788.oo 

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO 
PESOS MCTE. ($ 625.788.oo) 

La Sierra Cauca, dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno  (2021).  En la fecha 
agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital principal del expediente 
arriba referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA

[...]

$      70.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO AL 5 %:          $    979.842.oo         

TOTAL:............................................................................        $ 1.049.842,oo 

SON: UN MILLON CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS 
PESOS MCTE. ($ 1.049.842,oo) 

La Sierra Cauca, dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno  (2021).  En la fecha 
agrego la presente liquidación de costas al cuaderno uno (1) del expediente arriba 
referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
                                                         Secretario